Morsilis. a morsus dicit h̄ et h̄ morsilis et h̄ le qdō aptū est ad  
mordēdū. inde morsiliter aduerbiū. et cor. si.

Morsito tas tauri tare. i. frequēter mordere. et cor. si. Inuenit  
etiā morsico cas. Clide in morsō las.

Morsō las frequē. de mordeo des. A quo morsito tas aliud  
frequē. Inuenit etiā in eodē sensu morsico cas. Et a mor-  
so las dicit h̄ et h̄ morsatilis et h̄ le. i. ad mordendū habil.

Morsus. a mordeo des dicit h̄ morsus sui actus vel pas-  
sio mordēdi. v̄l vuln' qdō fit mordēdo v̄l bolus. vii h̄ mor-  
sellus li dimi. Itē morsus sa sum iuueniēt in actua signifi-  
catiōe q̄ mordet et comedit: q̄si nō ieum'. vii cōponit u-  
morsus sa sum. i. ieum': qz nibil momordit. Unū hora. in-  
ser. Flagitat imorsus refici. Inuenit etiā morsus sa sum  
in passiua significatiōe a mordēor deris.

Mortalis. a mors deriuat h̄ et h̄ mortal' et h̄ le. i. morti subia-  
cens. q̄cūqz enī sunt luna inferi' sunt mortalia. i. morti et  
corruptiōi subiacētia. Et hinc mortaliter aduer. et h̄ mor-  
talitas tatis. et hinc h̄ et h̄ mortalis substātiae. i. h̄o in cōi-  
gnē. Et q̄cūs multa alia sunt mortalia: dicit tñ h̄o mortal'  
p̄ excellētiā miserie et angustie. Plurib' enī mortib' pas-  
sionib' angustijs miserijs tribulatiōib' dolorib' et infir-  
mitatiib' subiacet miser h̄o q̄z aliqz alia res. vii cū iuueniē  
mortal' positū substātiae in mas. v̄l fe. ge. v̄l in cōi ge. tunc  
non designat nisi bolez. Et cōponit h̄ et h̄ imortal' et h̄ le.  
vii a datuō imortali addita tas formae h̄ imortalitas. et  
imortal' et ponit p̄ deo excellētiā imortalitatis et incor-  
ruptionis. et iō formae mortal' a gtō morti is mutata in a lō-  
gā et addita lis: sicut dixi in tertia parte in tractatu de spe-  
cieb' nominū: in ca. de denoīatiū s definētib' in alis.

Mortariū. a mors dī mortariū rīj qz ibi iā semia in puluerē  
redacta et mortua cōdiant. vel cōponit a mors et teroris

quia ibi quicqđ terit moris. vnde h̄ mortariolū li dimi.  
Morticin⁹. mors cōponif cū cedo dis cecidi : ⁊ dicit̄ morti-  
cin⁹ na nū penul. pdui. i. morte cesus ⁊ interfec⁹. ⁊ pdui.  
tūc penul. Itē mors cōponif cū cado: ⁊ dicif morticinus  
na nū. i. morte cadens: sicut qñ est mortalitas aīaliū: ⁊ tūc  
cor. penl. vñ v̄suis: De cado morticinū: de celo morticinū.  
Itē morticina ferro cadūt: morticina morte. Morticina  
de celo comedunt̄: morticina de cado comedī nō debet.  
morticinū nō est nomē nisi mortuor̄: s̄ mortalia nomē ē  
viliētiū corpor̄. Et inde h̄ morticinū nij talis mortalitas  
vel morticinū. Et scias q̄ morticina Isa. iiiij. vbi dicitur  
Morticina eor̄ pdui. penl. qz glo. dicit: Morticina eorū  
p̄strata a romanis. Itē morticina h̄iere. vij. pdui. penul.  
Et erit morticinū populi hui⁹ in cibū.